ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О ПРОДЛЕНИИ СРОКА РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА №023/01/11-4317/2022

30 декабря 2022 года                                                                                    г.
Краснодар

Комиссия Краснодарского УФАС России по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства (далее - Комиссия) в
составе:

Председатель Комиссии:

<…>

;

Члены комиссии:

<…>

;

<…>

;

в ходе рассмотрения дела №023/01/11-4317/2022, возбужденного по
признакам нарушения ИП <…> и ООО «Гидрос» (ИНН/ОГРН
7709458330/1157746456273) пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального закона
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в
достижении картельного соглашения путем совместного участия в
конкурсе (извещение №88027), которое привело к поддержанию цен на
торгах, установила:

В соответствии с частью 1 статьи 45 ФЗ «О защите конкуренции», дело о
нарушении антимонопольного законодательства рассматривается
комиссией в срок, не превышающий трех месяцев со дня вынесения
определения о назначении дела к рассмотрению. В случаях, связанных с
необходимостью получения антимонопольным органом дополнительной
информации, а также в случаях, установленных настоящей главой,
указанный срок рассмотрения дела может быть продлен комиссией, но не
более чем на шесть месяцев. На основании вышеизложенного, Комиссия
определила:

Продлить срок рассмотрения дела № 023/01/11-4317/2022 до 03.07.2023.

Председатель Комиссии                                                                            <…>

  Члены Комиссии:                                                                                        <…>

  <…>